
Chudčice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Kuřim GPS souřadnice: 49.288491N, 16.458729E

Nadmořská výška: 243 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 410 ha

Počet obyvatel: 1 001 PSČ: 664 71

Adresa URL: www.chudcice.cz

Počet obyvatel obce Chudčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 416 72 419 1 001

Historie počtu obyvatel obce Chudčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 416 72 419 3 1 001
1.1.2023 97 409 80 412 -7 998
1.1.2022 98 406 84 417 16 1 005
1.1.2021 104 396 81 408 22 989
1.1.2020 101 390 77 399 30 967
1.1.2019 94 388 72 383 -4 937
1.1.2018 93 390 80 378 16 941
1.1.2017 88 390 81 366 -1 925
1.1.2016 90 391 79 366 25 926
1.1.2015 91 378 68 364 29 901
1.1.2014 86 369 62 355 18 872
1.1.2013 88 362 55 349 854
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